clave y propiciar el avance significativo en la implementación de los programas, proyectos y actividades definidas para 
el tercer año de su ejecución. 

Duración: 

12 Meses en la vigencia 2025 

Fecha de Inicio: 1 de enero de 2025 
Fecha de Finalización: 31 de diciembre de 2025 

Valor Total del Proyecto: 

$311.463.218 (Trescientos once millones cuatrocientos sesenta y tres mil doscientos dieciocho pesos m/cte). 

Cofinanciación: 

CUOTA DE FOMENTO:  

$ 292.874.123 (Doscientos noventa y dos millones ochocientos setenta y cuatro mil ciento veintitrés pesos m/cte). 

Otras fuentes  

FEDEPAPA:  

$18.589.095 (Dieciocho millones quinientos ochenta y nueve mil noventa y cinco pesos m/cte). 

Localización: 

El proyecto se llevará a cabo en Bogotá D.C. debido a su posición estratégica y la presencia significativa de entidades 

tanto privadas como gubernamentales responsables de promulgar normativas y políticas nacionales que inciden